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N° Gerencia / Administración Teléfono Correo

GERENCIA REGIONAL LA PAZ Lauren Kennia Ojopi Vasquez 2818050 - Int.404 lojopi@aduana.gob.bo

REGIONAL LA PAZ Maria Magdalena Calle Huasco 2818050 - Int. 126 mmcalle@aduana.gob.bo

1 Aduana Interior La Paz Sonia Lucy Mancilla Calle 2812880-113 smancilla@aduana.gob.bo

2 Aduana Interior La Paz Janneth Quena Queca 2812880-106 jquena@aduana.gob.bo

3 Aduana Aeropuerto El Alto Jimena Fanny Alvarez Condori 2810703 jfalvare@aduana.gob.bo

4 Aduana Aeropuerto El Alto Evangelina Inés Moscoso 2-2811973 int.104 eimoscoso@aduana.gob.bo

5 Aduana Charaña Jonny Arratia Rodriguez 2136542 jarratia@aduana.gob.bo

6 Aduana Charaña Sergio Ariel Rojas Fernandez 2 2136542 sarojas@aduana.gob.bo

7 Aduana Zona Franca Industrial La Paz Mirtha Padilla Tardio 2833999 mpadillat@aduana.gob.bo

8 Aduana Zona Franca Industrial La Paz Maria Eugenia Lovera Sandi 2833999 mlovera@aduana.gob.bo

9 Aduana Zona Franca Industrial Patacamaya Miguel Angel Fernandez Rosales 28392704 mfernandezr@aduana.gob.bo

10 Aduana Zona Franca Industrial Patacamaya Juan Pablo Serrano Sotez 28392704 jserrano@aduana.gob.bo

11 Aduana Desaguadero Sandro Nicanor Marquez Calvo 2136261 smarquez@aduana.gob.bo

12 Aduana Desaguadero Gloria Andrea Tarquino Beltran 2136261 gtarquino@aduana.gob.bo

13 Aduana Guayaramerín Daniela Quisbert Flores 3 - 8553890 dquisbertf@aduana.gob.bo

14 Aduana Guayaramerín Limbert Jhordan Paz Ramos 3 - 8553890 ljpaz@aduana.gob.bo

15 Aduana Zona Franca Cobija Adolfo Gabriel Castro Valle 38422299 acastrov@aduana.gob.bo

16 Aduana Zona Franca Cobija Julio Cesar Rodriguez Tarifa 38422299 jcrodriguez@aduana.gob.bo

17 Aduana Agencia Exterior Matarani Luis Adolfo Rosso Flores 51(54)557232 int 7101 lrosso@aduana.gob.bo

18 Aduana Agencia Exterior Matarani Carlos Alberto Justiniano Alvarez 51(54)557232 Int 7104 cajustiniano@aduana.gob.bo

GERENCIA REGIONAL SANTA CRUZ Yenny Yesica Vidal Moron 3425333 Int 204 yvidal@aduana.gob.bo

GERENCIA REGIONAL SANTA CRUZ Elisa Yucra Choque 3425333 Int 203 eyucra@aduana.gob.bo

1 Aduana Interior Santa Cruz Judith Esther Paz Castro 3480312 Int 401 jpaz@aduana.gob.bo

2 Aduana Interior Santa Cruz Erick Alejandro Alba Leyton 3492923 int 138 ealba@aduana.gob.bo

3 Aduana Interior Santa Cruz - Extensión Área Warnes Oscar Puma Mamani 33492923 int. 138 opuma@aduana.gob.bo

4 Aduana Interior Santa Cruz - Extensión Área Warnes Luis Javier Morales Dominguez 39232935 lmorales@aduana.gob.bo

5 Aduana Aeropuerto Viru Viru Liana Alison Dominguez Valle 33852118 ldominguez@aduana.gob.bo

6 Aduana Aeropuerto Viru Viru Ena Roca Pariqui 33852118 eroca@aduana.gob.bo

7 Aduana Zona Franca Industrial Winner Gaby Norma Sanguino Balcazar 3497782 int. 205 gsanguino@aduana.gob.bo

8 Aduana Zona Franca Industrial Winner Luis Gustavo Peña Parada 33497782 lpena@aduana.gob.bo

9 Aduana Frontera Puerto Suarez Erna Laura Espinoza Ramos (3) 9762051 - 9762257 elespinoza@aduana.gob.bo

10 Aduana Frontera Puerto Suarez Javier Ramiro Lopez Najera (3) 9762051 - 9762257 jrlopez@aduana.gob.bo

11 Aduana Zona Franca Industrial Puerto Suarez Willams Wilmar Martinez Paniagua 39763296 wmartinez@aduana.gob.bo

12 Aduana Zona Franca Industrial Puerto Suarez Patricia Gutierrez Zabala 39763296 pgutierrez@aduana.gob.bo

13 Aduana San Matías Ciro Mendoza Negrete 39792030 cmendozan@aduana.gob.bo

14 Aduana Frontera San Vicente Matias Neves Alvis mneves@aduana.gob.bo

GERENCIA REGIONAL ORURO Dereck Alain Ramirez Gutierrez 5274822 int 101 dramirez@aduana.gob.bo

1 Aduana Interior Oruro Vanessa Selma Sandoval Flores 25260457 vsandoval@aduana.gob.bo

2 Aduana Interior Oruro Jorge Antonio Siles Cuevas 25260457 INT 124 jsiles@aduana.gob.bo

3 Aduana Frontera Pisiga Heval Choque Lopez 251-36133 int 102 hchoque@aduana.gob.bo

4 Aduana Frontera Pisiga Freddy Froilán Marka Chambi 251-36133 fmarka@aduana.gob.bo

5 Aduana Frontera Tambo Quemado Mabel Melvi Bosque Vargas 25136211 mbosque@aduana.gob.bo

6 Aduana Frontera Tambo Quemado Juan Carlos Ugarte Carvajal 25136211 jugartec@aduana.gob.bo

7 Aduana Zona Franca Oruro Monica Magne Torrez 52-886669 int. 105 mmagne@aduana.gob.bo

8 Aduana Agencia Exterior Arica Ivan Villegas Dominguez 56582583899 ivillegas@aduana.gob.bo

9 Aduana Agencia Exterior Arica Daniel Ricardo Rodas Gonzales 10-56-5-82254577 drodas@aduana.gob.bo

10 Punto de control “Pasto Grande” Giovanna Barreta Reyes 25260457  gbarreta@aduana.gob.bo

11 Punto de control “Pasto Grande” Orlando Cordova Cruz 25260457  ocordova@aduana.gob.bo 

GERENCIA REGIONAL POTOSÍ Margaret Asuncion Morales Nogales 2-6247318 Int 220 mmorales@aduana.gob.bo

1 Aduana Frontera Avaroa Héctor Emilio Arce Chumacero 68420863 hearce@aduana.gob.bo

2 Aduana Frontera Avaroa Bladimir Delgadillo Caballero 68420863 bdelgadillo@aduana.gob.bo

3 Aduana Frontera Apacheta Hito Cajones Luis Erving Gonzales Tirado 26132019 lgonzales@aduana.gob.bo

4 Aduana Frontera Villazon Carolina Balderrama Rubín de Celis 2-5972080 - Int 6002 cmbalderrama@aduana.gob.bo

5 Aduana Interior Potosí Karina Rossio Calderón Morales 262-47318 kcalderon@aduana.gob.bo

6 Aduana Interior Sucre Dalma Tatiana Castro Cordova 46461861 dcastro@aduana.gob.bo

GERENCIA REGIONAL TARIJA Sonia Soruco Andrade 46648600, 46642937 (Int. 118) ssoruco@aduana.gob.bo

1 Aduana Interior Tarija Michael Alexander Niegel Tejerina 46661069, 46666924  (Int. 104) mniegel@aduana.gob.bo

2 Aduana Frontera Yacuiba Jandy Dayana Orgaz Herbas 46822391, 46822392 (Int. 111) jorgaz@aduana.gob.bo

3 Aduana Frontera Bermejo Hernán Alarcon Teran 46963282 (Int. 107) halarcon@aduana.gob.bo
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4 Aduana Frontera Cañada Oruro Ricardo Adolfo Jarsún Maire 46648600, 46642937 (Int. 125) rjarsun@aduana.gob.bo

GERENCIA REGIONAL COCHABAMBA Pablo Cesar Zurita Pardo 4377777 pzurita@aduana.gob.bo

1 Aduana Interior Cochabamba Milton Franco Zapata Acha 4377777 - int. 4103 mzapata@aduana.gob.bo

2 Aduana Aeropuerto Cochabamba Norka Patiño Pacheco 4377777 - int. 4153 npatiño@aduana.gob.bo
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